【5月23日】2022年度通常総会の開催について
(2022/05/16 月曜日 17:36:07 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2022/05/16 月曜日 17:39:48 JST)

会員各位　　　　　　　　　　　　　　2022年5月1日  　　　　　2022年度通常総会の開催について  　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ラトビア音楽協会

　　　　　会長　松原千振  　陽春の候、会員各位におかれましてはご健勝のことと、お慶び申し上げます。  　さて、コロナウイルスの蔓延のため、2月に通常総会の開

催ができませんでしたが、流行に一定の落ち着きがみられることから、下記の通り通常総会を開催いたします。久しぶりの対面での開催ですので、万障繰り合わせの上ご

参加ください。?   　　　　　　　　　　　　　記  　　１．日時　　2022年5月23日（月）13:30より  　　１．会場　　東京ガーデンパレス2F「天空」  　　　　（東

京都文京区湯島1-7-5 : JR・地下鉄丸ノ内線  「御茶ノ水駅」徒歩５分TEL.03-3813-6211）  ?   １，議事　　＊2021年度活動報告・会計報告  　　　　　　　　＊2022

年度活動方針（ 6/25「ウクライナ支援チャリティーコンサート」他）  　　　　　　　　＊規約改正  ? ? ? ? ? ? ? ? 　　? ＊役員選出  　なお、総会後同所で懇親

会(14:30開始予定)の開催を予定しております。? 駐日ラトビア大使の参加も予定しております。（懇親会費：7,000円）　　　 問合せ先：? ? ? ? 080-3738-7885? ? ?

? ? ? yoikomiya@gmail.com(小宮）

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2025/01/15 PM 14:40
ページ 1/1